PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Núcleo de Apoio à Jurisdição

ATO COGER 30/2025

Considerando a ausência de quórum, fica cancelada a sessão virtual da
Segunda Turma Suplementar no período de 21/07/2025 a 28/07/2025, com adiamento do
julgamento dos processos pautados.

Publique-se e dê ciência ao MPF.

Belo Horizonte, data da assinatura.

       RICARDO MACHADO RABELO
                                                                                                                     Vice-

Presidente e Corregedor Regional do TRF da 6ª Região

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Machado Rabelo, Vice-Presidente e
Corregedor Regional do TRF da 6ª Região, em 16/07/2025, às 19:58, conforme art. 1º, § 2º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1315916 e o código CRC 409AEA29.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0002828-45.2025.4.06.8000 1315916v3

Ato Coger 30 Coger (1315916)         SEI 0002828-45.2025.4.06.8000 / pg. 1